
ZARZĄDZENIE Nr 196/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 25.10.2017 roku.

W sprawie powołania Zespołu ds Ewaluacji  Strategii   Rozwoju Miasta i Gminy Staszów na lata
2014-2025 

Na  podstawie  art.33  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  
(j.t. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446) oraz Uchwały Nr X/77/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia  
29  maja  2015  roku  w sprawie  przyjęcia  Strategii  Rozwoju  Miasta  i  Gminy  Staszów  na  lata  
2015 – 2025  zarządzam co następuje:

§ 1.
powołuję Zespół ds Ewaluacji Strategii  Rozwoju Miasta i Gminy Staszów na lata 2014-2025 
w następującym składzie:

1. Ewa Kondek - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

2. Mirosław Wyrzykowski – inspektor BPŚ

3. Joanna Jarosz – inspektor BPŚ

4. Grzegorz Klimek – Kierownik IPP

5. Jarosław Glibowski- Kierownik IKOŚ

6. Aneta Dwojewska – Z-ca Kierownika EKIS

7. Sylwia Dyl – Kierownik SO

§ 2.
Do zadań Zespołu ds Ewaluacji należeć będzie prowadzenie monitorowania i ewaluacji wdrażania  
Strategii  Rozwoju Miasta i Gminy Staszów na lata 2014-2025 w tym w szczególności:

• przedstawienie wniosków z realizacji poszczególnych celów priorytetowych
• monitorowanie oraz ocena wdrażania poszczególnych działań
• sformułowanie wniosków i zaleceń odnośnie wprowadzenia usprawnień w kwestii 

wdrażania strategii
• opracowanie sprawozdań z realizacji strategii 

§ 3.
Zobowiązuję wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie oraz
Kierowników podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do współpracy i udzielenia
Zespołowi  ds  Ewaluacji   wszelkiej  pomocy  związanej  z  realizacją  zadań  Zespołu,  w  tym  
udzielenia niezbędnych informacji i danych.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Pani Ewie Kondek – Zastępcy Burmistrza Miasta 
i Gminy Staszów.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Miasta i Gminy Staszów


